
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              
 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ Aθήνα  4 Ιουνίου  2019 

                                 Αριθ.Πρωτ.: 5548  
Ταχ.Δ/νση: Ιερά Οδός 75, Αθήνα 118 55     
Τηλεγραφική Δ/νση: AGRICO 

Τηλ.: 5294802 

FAX:  3460885                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

E-mail: r@aua.gr  

 

                                                                                 ΚΟΙΝ: Ως ο Πίνακας Διανομής 

 

 

 

                        Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού επιτροπών διενέργειας κλήρωσης επιτροπών για τη 

διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση παρακολούθησης, 

παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων του Γ.Π.Α.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

(α)  τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 

(β) τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

(γ) τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 

(δ) τις αποφάσεις της Συγκλήτου (Συνεδρίες: 464/03.11.2014 & 470/10.02.2015) 

(ε) το υπ’αριθμ. Πρωτ. 5446/31.05.2019 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών διαγωνισμών 

 

             Αποφασίζουμε, 

 

Εγκρίνεται το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5446/31.05.2019 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης 

επιτροπών για τη διενέργεια διαγωνισμών ή  την ανάθεση ή την αξιολόγηση 

παρακολούθησης, παραλαβής προμηθειών- υπηρεσιών ή έργων των Τμημάτων 

Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος, Διοίκησης Συστημάτων 

Εφοδιασμού και Διοίκησης, Οικονομίας και Επικοινωνίας Πολιτιστικών και 

Τουριστικών Μονάδων του πρώην ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, που εντάχτηκαν στο  

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών σύμφωνα με το άρθρο 7 παρ. 3 του 

Ν.4589/2019 και συγκροτούνται  οι παρακάτω επιτροπές με θητεία (έως 

31.12.2019): 
 

 

mailto:r@aua.gr


 2 

 

 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

(Καρπενήσι) 

Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού   

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1. Χ. Θωμαΐδης, Αναπλ. Καθηγητής (ως 

Πρόεδρος) 

2. Γ. Γουδέλης, Αναπλ. Καθηγητής 

3. Ευ. Αϊδινίδης, Λέκτορας 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Κ. Σκεπετάρη, Διοικητικός 

5. Γ. Δανιήλ, Λέκτορας 

6. Στ. Γαλανοπούλου, Επικ. Καθηγήτρια 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (Θήβα)  

Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού   

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1.  Π. Ρεκλείτης, Καθηγητής (ως Πρόεδρος) 

2. Γ. Γιανναδάκης, ΕΤΕΠ 

3. Σπ. Αλεξίου, Λέκτορας 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Π. Τριβέλλας, Καθηγητής 

5. Χ. Λάλλος, Λέκτορας 

6. Β. Κάστιζα, Διοικητικός 

 



 3 

 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ (Άμφισσα)  

Επιτροπή ανάθεσης, αξιολόγησης, παρακολούθησης, παραλαβής, προμηθειών – 

υπηρεσιών & διαγραφής μόνιμου και αναλώσιμου υλικού   

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     

1.Δ. Ταλάντης, Διοικητικός (ως Πρόεδρος) 

2. Δ. Σακάς, Αναπλ. Καθηγητής 

3. Π. Ταλαμάγκα, Διοικητικός 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

4. Αικ. Γιαλιτάκη, Αναπλ. Καθηγήτρια 

5. Α. Φτούλη, Λέκτορας 

6. Δ. Μαξούτη, Διοικητικός 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

                                                                                     ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 
 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Πρυτανεία 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 

-  Πρόεδρο του Γενικού Τμήματος 

 

-  Στους αναφερόμενους στην Πράξη 

 

-  Δ/νση Διοικητικού 

 

-  Δ/νση Οικονομικού 
 

 


